
Uchwała Nr  XIX/154/2012
       Rady Gminy w W i e r  z b i c y

z dnia  09 maja 2012 roku

w sprawie:ustalenia obwodu Zespołu Szkół Publicznej Szkoły Podstawowej Publicznego
                 Gimnazjum w Rudzie Wielkiej.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991r. O systemie 
oświaty / t.j.2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. /oraz w związku z art. 18 ust. 2 
pkt.15 ustawy a dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dla Zespołu Szkół Publicznej Szkoły Podstawowej Publicznego Gimnazjum
w Rudzie Wielkiej następujący obwód:
▪ od strony północnej:

osią granica Gminy Wierzbica z Gminami Orońsko i Kowala na odcinku od 
granicy Gminy z Gminą Orońsko do granicy sołectwa Ruda Wielka.

▪ od strony wschodniej:
osią granica sołectwa Dąbrówka Warszawska na odcinku od granicy Gminy do 
granicy sołectwa Wierzbica.

▪ od strony południowej:
osią granica sołectwa Ruda Wielka i Rzeczków na odcinku od granicy Gminy do 
granicy sołectwa Błędów.

▪ od strony zachodniej:
osią granica Gminy Wierzbica z Gminą Orońsko. 

Do obwodu Zespołu Szkół Publicznej Szkoły Podstawowej Publicznego 
Gimnazjum w Rudzie Wielkiej należą: Ruda Wielka, Błędów , Stanisławów.

§ 2

Tracą moc uchwały Rady Gminy Wierzbica Nr V/47/99  i  Nr VI/51/99.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 września 2012  roku .


